Ecce iā noctis tenuatur
vmbra/ lucis auroza ru
tilans choruscat/ nisib⁹ totis

rogitemus oēs/ cūtīpotētem
Dūt de⁹ nōst̄ miserat⁹ oēz/
pellat languorem tribuat sa-
lutem/ donet et nobis pietate
patris/ regna poloꝝum

Dilect hoc nobis deitas be-
ata/ p̄t̄is acnati pariterq; fāt̄/
spūs cui⁹ reboat in oī/ gloria
mūndo Amē. v. Dñs regnauit

R. Decoꝝ iduit. Alla. **L.** u. i.
Benedict⁹ dñs de⁹ israel:
quia visitauit & fecit re-
dēptionem plebis sue.

Et erexit eoznu salut̄ nobis:
in domo dauid pueri sui

Sicut locut⁹ est p̄ os fāt̄or: q̄
a seculo sūt prophetarū eius
Salutē ex inimicis n̄t̄is: & de
manu oīm qui oderūt nos

Ad faciendā mīam cum pa-
tribus nostris: et memorari
testamenti sui sancti

Iuslurādum qđ iurauit ad
abraham patrem nostrū: da-
turum se nobis.

Dūt sine timore de manu ini-
micorum nostrozum libera-
ti: seruiamus illi

In sanctitate & iusticia corā
ipso: omib⁹ diebus nostris
Et tu puer ppheta altissimi
vocaberis: p̄eib⁹ enī āte fa-
ciem dñi parare vias eius

Ad dandam scientiam sa-
lutis plebi eius: in remissio-
nen peccatorū eozum.

Per viscera mie dei n̄t̄i: q̄b⁹

visitauit nos oīes ex alto.

Illuiare his q̄ i tenebris &
umbra morti sedēt: ad dirige-
dos pedes n̄t̄os in viam pacis
Cla. **P.** s. seqns nō dicet nisi
i choꝝo sc̄t̄. dieb⁹ p⁹ matu. q̄n

Ad teleuaui oculos me-
os: qui habitas in celis
Ecce sicut oculi seruozū: in
manibus dominozū suoꝝum
Sicut oculi ancille i manib⁹
dñi sue: ita ocli n̄t̄i ad dñm
deū n̄m donec misereat n̄t̄.
Miserere nostri dñc misere-
re nostri: quia multū repleti
sumus despectione

Quia multū repleta est aīa
n̄t̄a: opprobriū abūdātib⁹ et
despectio superbis. **O**loria.
Bryie eleison. **C**hristie eleiso-
n. **P**ater noster.

Et ne nos. Sed libera.
Exurge dñc adiuua nos Et
libera nos propter nomē tuū
Dñe de⁹ vtutū cōuerte nos
Et ostende faciem tuā & sal-
ui erimus.

Dñe eraudi. Et clamoꝝ
Dñs vobisū. Et cū spū tuo

Ecclesie tue q̄s dñc (**D**r
p̄ces placat⁹ admitte: vt
destructis aduersitatib⁹ & erro-
rib⁹ vniuersis secura tibi de-
seruiat libertate/ et pacē tuā
nostris concede tempozibus
Per. **A**d primam hymn⁹

Iam lucis orto sydere/ de
um precemur supplices/
vt in diurnis actib⁹ nos ser-
uet a nocentibus

Linguam restrenās tēperet/
ne litis horroꝝ infonet/ visuꝝ
fouēdo cōtegat/ ne vanitates
hauriat.

Sint pura cordis intima/ ab
sistat & recordia/ carnis terat
superbiam/ potus cibis par-
citas.

Tat cum dies abscesserit/ no-
tēmīz̄ soꝝ redurerit/ mundi
per abstinentiam/ ipsi cana-
mus gloriam

Peo p̄t̄ sit glia/ eiusq; soli
filio/ cū spū paraclito/ & nunc
et imp̄petuum. amē. ps xxi.

Deus deus me⁹ respice
din me quare me dereli-
quisti: lōge a salute mea ver-
ba delictozū meorum

Deus meus clamabo p̄ diē
et non erandies: et nocte & nō
ad insipientiam michi.

Cu autem in fācto habitas:
laus israel

In te sperauerūt patres n̄i:
sperauerūt & liberasti eos

Ad te clamauerunt & salui
facti sunt: in te sperauerunt &
non sunt confusi

Ego autē sum vermis & nō
homo: opprobriū hominū &
abieccio plebis

Omnes videntes me derise-

runt me: locuti sunt labiis &
mouerunt caput

Spēravit in dño eripiat euz:
saluū faciat eū qm̄ vult eum

Qm̄ tu es qui extraxisti me
de ventre spes mea ab uberi-
bus matris mee: in te pīctus
sum ex utero

De vētre matris mee deus
me⁹ es tu: ne discesseris a me

Qm̄ tribulatio proxima est:
qm̄ non est qui adiuet

Circundederunt me vituli
multi: tauri pingues obse-
dērunt me

Aperuerūt sup̄ me os suū:
sicut leo rapiēs et rugiens

Sicut aqua effusus sū: & dis-
persa sūt omnia ossa mea

Hactū est cor meum tāq; ce-
ra liquecens: in medio ven-
tris mei

Aruit tanq; testa virt⁹ mea
et lingua mea adhesit fauci-
bus meis: & in puluerē morti
deduxisti me

Quoniā circūdederunt me
canes multi: consilium mali
gnantiū obsedit me.

Eoderūt manus meas & pe-
des meos: dinumerauerunt
omnia ossa mea.

Ipsū vero cōsiderauerūt et
inspererunt me: diuiserunt si-
bi vestimenta mea & super ve-
stem meā miserūt soꝝtem

Cu autē dñe ne elongaueris

Ad primam

Aurilium tuum a me: ad defensionem meam conspice

Erue a fratre a deus animā meam: & de manu canis vnicam meam.

Salua me ex ore leonis: et a cornibus vnicornium humilitatem meam.

Narrabo nomen tuum fratribus meis: in medio ecclesie laudabo te.

Qui timetis dñm laudate eum: vniuersum semē iacob glorificate eum

Timeat eum omne semen israel: quoniā nō spreuit neqz desperit depreciationē pauperē

Nec auertit faciē suā a me: et cum clamare ad eum exaudivit me.

Apus te laus mea in ecclia magna: vota mea reddam ī conspectu timentium eum

Edent pauperes et saturabuntur & laudabūt dominū: qui requirunt eum viuēt coeda eorum in seculum seculi.

Beminiscetur & cōuertetur ad dñm: vniuersi fines terre

Et adorabūt in cōspectu ei⁹: vniuersae familie gentium

Quoniā dñi est regnū: & ipē dominabitur gentium

Manducauerūt et adorauerunt omēs pingues terre: in conspectu eius cadent omnes qui descendunt in terram

Et aīa mea illi viuet: et semen meum seruiet ipsi.

Annūciabitur dño genera
tio vētura: & annūciabūt ce
li iusticiā eius: populo q na
scetur quē fecit dñs. ps. r̄ii.

Dominus regit me et nichil michi deerit: illo

Super aquam refectionis edu
cauit me: animam meam cō
uertit.

Deduxit me sup semitas iu
sticie: propter nomen suum.

Nam & si ambulauero ī me
dio umbre mortis: non time
bo mala quoniā tu meū es.

Virga tua & baculus tuus:
ipsa me consolata sunt

Darasti ī p̄spectu meo mēsā:
aduersus eos q tribulat me.

Impinguasti in olco caput
meum: et calix me⁹ inebriās
q preclarus est.

Et misericordia tua subsequetur me:
omnibus diebus vite mee

Et ut inhabitē in domo do
mini: in longitudinē dieruz.

Gloria patri. ps. r̄iiii.

Dominus est terra et ple
nitudo ei⁹: orbis terra
rū & vniuersi q habitat in eo

Quod ipse sup maria fūdauit
eū: & sup flum̄a p̄parauit eū

Quis ascendet in montem
domini: aut quis stabit in lo
co sancto eius.

Innocens manibus & mun-
do corde qui non accepit i va-
no animam suam: nec iura-
uit in dolo proximo suo.

Dic accipiet benedictionem
a domino: & misericordiam a
deo salutari suo.

Hec est generatio querentum
eum: querentium faciem dei
iacob.

Attollite portas principes
vicas et eleuamini porte eter-
nales: & introibit rex glorie.
Quis est iste rex glorie: do-
minus fortis et potens dñs
potens in p̄elio.

Attollite portas principes
vicas & eleuamini porte eter-
nales: et introibit rex glorie.

Quis est iste rex glorie: do-
minus virtutum ipse est rex
glorie.

ps. rriii

Ad te dñe leuaui aiam
meam: deus meus in
te confido non erubescam.

Neque irrideant me inimici
mei etenim vniuersi qui su-
stinent te non confundetur.

Confundantur omnes ini-
qua agentes: superuacue.

Tias tuas domine demon
stra michi: et semitas tuas
edoce me.

Dirige me in veritate tua
et doce me quia tu es de⁹ sal-
uator⁹ meus: et te sustinui to-
ta die.

B C

Reminiscere miseracionuz
tuarum dñe: & misericordia-
rum tuarū que a seculo sunt.

Delicta iuuentut⁹ mee: & igno-
rantias meas ne memineris
Scđm misericordiā tuā me-
mento mei: tu propter boni-
tatem tuam domine.

Dulcis & rectus dñs: pp̄ter
hoc legem dabit delinquenti-
bus in via.

Diriget māsuetos in iudi-
cio: docebit mites vias suas.

Tuuerse vie dñi misericor-
dia et vitas: reqrentib⁹ testa-
mentū eius & testimonia ei⁹.

Propter nomen tuū dñe p-
piciaberis peccato meo: mul-
tum est enim.

Quis est hō q̄ timet dñm: le-
gē statuit ei in via quā elegit

Alia ei⁹ in bonis demozabit:
et semē ei⁹ hereditabit terrā

Firmamētum est dñs timē-
tibus eum: et testamētū ipi⁹
vt manifestetur illis.

Oculi mei semper ad domi-
num: quoniam ip̄e euillet de-
laqueo pedes meos.

Bespice i me & miserere mei:
q̄ vnicus & pauper sum ego.

Tribulationes cordis mei
multiplicate sunt: de necessi-
tatis meis erue me.

Tide humilitatem meā & la-
borem meum: & dimitte vni-
uersa delicta mea.

D

Ad primam

Respice inimicos meos qm̄
multiplicati sūt: et odio ini-
quo oderunt me.

Custodi animam meam et
erue me: non erubescam qm̄
sperauit in te.

Innocentes et recti adheser-
unt michi: quia susinui te.

Libera deus israel: ex omni-
bus tribulationibus suis.

Gloria patri. **ps. trv.**

Tudica me dñe qm̄ ego
in innocencia mea in-
gressus sum: et in dño speras
non infirmabor.

Droba me dñe et tenta me:
vix renes meos et cox meum.

Qm̄ misericordia tua ante
oculos meos est: et cōplacui
in veritate tua.

Non sedi cum consilio va-
nitatis: et cum iniqua geren-
tibus non introibo.

Odii ecclesiam malignan-
tium: et cum impiis nō sedebo.

Lauabo iter innocentibus ma-
nus meas: et circūdabo alta-
re tuum domine.

Tu audiam vocem laudis
tue: et enarrem vniuersa mi-
rabilia tua.

Domine dilexi decozem do-
mus tue: et locum habitatio-
nis glie tue.

Ne perdas cuz impiis deus
animam meam: et cum viris
sanguinum vitam meam.

In quoqū manibus inqui-
tates sunt: dextera eozum re-
pleta est muneribus.

Ego autē in innocentia mea
ingressus sum: redime me et
miserere mei.

Pdes meus stetit in directo:
in ecclesiis benedic te do-
mine. **Psalmus. llii.**

Deus in noīe tuo saluū
me fac: & in vtate tua
iudica me.

Deus eraudi orationē me-
am: auribus percipe verba
oris mei.

Qm̄ alieni surrexerūt ad-
uersum me et fortis q̄sierūt
āiam meaz: et nō pposuerūt
deum ante conspectum suū.

Ecce enī de⁹ adiuuat me: et
dñs susceptor est anime mee.

Auerte mala iimicis meis:
et ī veritate tua disyde illos
Tolūtarie sacrificabo tibi
et confiteboz nomini tuo do-
mine: quoniam bonum est.

Qm̄ ex oī tribulatione cri-
puisti me: et sup iimicis me-
os desperit oculus mens.

Gloria patri. **ps. c. rvii.**

Confitemini dño qm̄ bo-
nus: qm̄ ī scelū mia ei⁹

Dicat nūc israel qm̄ bonus:
qm̄ in seculū mia eius.

Dicat nunc domus aaron:
qm̄ in seculū mia eius.

Dicat nunc qui timet dñm:

qm̄ in seculum m̄ia eius.

De tribulatione mea inuocauit dñm: et exaudiuit me in latitudine dominus.

Dñs michi adiutor: nō timēbo quid faciat mihi homo

Dñs michi adiutor: & ego de spiciam inimicos meos.

Bonū est confidere in dño: q̄ confidere in homine.

Bonū est sperare in dño: q̄ sperare in principibus.

Oes ḡetes circuierūt me: et in noīe dñi q̄ vlt̄ sum ī eos

Circūdantes circūdederūt me: & in nomine domini quia vltus sum in eos.

Circūdederūt me sicut apes et erarserunt me sicut ignis in spinis: et in noīe dñi quia vltus sum in eos.